

जिल्हा परिषद, हिंगोली

शिक्षण विभाग (माध्यमिक)

Office: 02456-221383 Fax: 02456-221938 Email: rmsahingoli@gmail.com

जाक्र/जिपहि/शिविमा/कावि/

8 12028

दिनांक :- 2 /०१/२०२१

मा.शिक्षण उपसंचालक, छत्रपती संभाजीनगर विभाग,छत्रपती संभाजीनगर,

विषय :- मनश्री सेवाभावी संस्था,हिंगोली ता.जि.हिंगोली द्वारा संचलित बियाणी इंटरनॅशनल स्कूल,गट क्र.१६७, कारवाडी ता.जि. हिंगोली या स्वयंअर्थ सहाय्यित तत्वावरील माध्यमिक शाळेचा ३.१ नुसार खाते मान्यता मिळणे बाबतचा प्रस्ताव स्विकारणे बाबत.

संदर्भ :- १.शासन निर्णय क्रमांक एसएफएस-१०२३/प्र.क्र.५३७/एसएम-२ शालेय शिक्षण व क्रिडा विभाग मंत्रालय, मुंबई दिनांक १५ मार्च २०२४.

२.आपले पत्र क्रमांक शिउसं/छ.सं/मावि-१/स्वयंअर्थ/मान्यता पत्र/२०२३-२४/२९०९ दि. ०१ एप्रिल २०२४.

३.मुख्याध्यापक,बियाणी इंटरनॅशनल स्कूल कारवाडी ता. जि.हिंगोली यांचा प्रस्ताव दि.२७/०६/२०२४

महोदय,

उपरोक्त विषयी संदर्भिय पत्रानुसार आपणास विनंती कीमनश्री सेवाभावी संस्था,हिंगोली ता.जि.हिंगोली द्वारा संचिलत वियाणी इंटरनॅशनल स्कूल,गट क्र.१६७, कारवाडी ता.जि. हिंगोली या इंग्रजी माध्यम सी.बी.एस.ई.या स्वयंअर्थसहाय्यित तत्वावरील माध्यमिक विद्यालयास शासनाकडुन संदर्भिय पत्र क्रमांक ०१ अन्वये इ.१ वी ते इ.१२ वी करीता शासना मान्यता मिळालेली आहे.

तसेच संदर्भिय पत्र क्रमांक ०२ नुसार आपल्या कार्यालयाची सुध्दा परवानगी मिळालेली आहे. त्या अनुशंगाने संदर्भिय पत्र क्रमांक ०३ च्या विनंती अर्जा नुसार सदरील शाळेने इ.०९ वी व १० वी करीता ३.१ नुसार खाते मान्यता मिळाण्यासाठी शिफारसी करीता विनंती केलेली आहे. करीता सन २०२३-२०२४ या शै.वर्षा पासुन इ.०९ वी व १० वी करीता ३.१ नुसार प्रथम खाते मान्यता मिळण्यासाठी प्रस्ताव योग्य त्या कागदपत्रा सह व शिफारसी सह आपल्या कार्यालयात सादर करीत आहोत.

तरी सदिरल माध्यमिक विद्यालयाचा खाते मान्यतेसाठीचा प्रस्ताव स्विकार व्हावा हि विनंती. सोवत: ३.१ प्रथम खाते मान्यता प्रस्ताव.

आपला विश्वासू,

(प्रशांत दिग्रसकर) शिक्षणाधिकारी (मा.) जिल्हा परिषद,हिंगोली.

प्रतिलिपी:

मुख्याध्यापक,बियाणी इंटरनॅशनल स्कूल कारवाडी ता. जि.हिंगोली यांना माहितीस्तव

शिक्षणाधिकारी (मा.) जिल्हा परिषद,हिंगोली.

Noted & Registered at Serial Number 100 MARTIN **FIVE HUNDRED** ₹. 500 RUPEES Rs. 500 पांच सो रुपये INDIANONIUDICIAL महाराष्ट्र MAHARASHTRAmeni निर्माण के 2023 कि. ते Nasuida ou rettel ruch 340725 #2023-24/2909 dated 01 April 2024 **งวักปัญ**บัง อุธยน์ วัวใช้สนัก_{กา} the Principal of Biyani International School dated 27 June नाडपत्र ९ 2 7 DEC 2024 Remedied Sir. NAME OF TARTEMENTED RECORDING the proposal for recognition of scinoi, orogotio, 167, Karwadi, operated by Manashri





To.

Deputy Director of Education, Chhatrapati Sambhajinagar Division, Chhatrapati Sambhajinagar.

Subject: Acceptance of Proposal for Grant of Recognition to Biyani International School, Karwadi under Self-Financed Scheme.

References:

- 1. Government Resolution No. SFS-1023/Pr.Kr.537/SM-2 from the School Education and Sports Department, Mumbai dated 15 March 2024.
- 2. Your letter No. Shiusn/Ch.San/Mavi 1/Self-Financed/Recognition Letter/2023-24/2909 dated 01 April 2024.
- 3. Proposal from the Principal of Biyani International School dated 27 June 2024.

Respected Sir,

I am writing regarding the proposal for recognition of Biyani International School, Group No. 167, Karwadi, operated by Manashri Charitable Trust, Hingoli, as a self-financed secondary school under Section 3.1.

In accordance with the above references, I kindly request the acceptance of the proposal for recognition of Biyani International School, Karwadi, which has received government recognition for classes 1 to 12 as per reference letter No. 01.

Additionally, as per reference letter No. 02, permission has also been granted from your office. In this context, based on reference letter No. 03, the school has submitted a request for recognition under Section 3.1 for classes 9 and 10 starting from the academic year 2023-2024.

We are submitting the proposal along with the necessary documents and recommendations for initial recognition under Section 3.1 for classes 9 and 10.

I request that the proposal for recognition of this secondary school be accepted.

Appointed By Govt. of India
HINGOLI-431513



Proposal for initial recognition under Section 3.1

Yours faithfully,

Sd_____
(Prashant Digraskar)

Education Officer (Secondary)

District Council, Hingoli

Cc:

Principal, Biyani International School, Karwadi for information.

____Sd___ (Prashant Digraskar) Education Officer (Secondary) District Council, Hingoli

10te 1-20m5RIRAISA 12 English 10sed on. 12.01.2725. ARY

THE TRAIN AND A THE PROPERTY OF THE PROPE

EXECUTANT

SIGNED BEFORE ME

Tulshiram M. Gaikwad Adovocate & Notary GOVERNMENT OF INDIA Ramakrishna Nagar, Hingoli Mob. 89753558252 Regd No 1555

IDENTIFIED BY ME